
Zarządzenie  Nr 187/PS/2020
Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia  4 marca 2020 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Konkursowych opiniujących oferty organizacji
pozarządowych na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2020 roku z zakresu działalności
sportowej wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 15 ust. 2a
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie (Dz.U.
z  2019  poz.  688,  poz.  1570,  poz.  2020)  oraz  §  14  Programu  współpracy  Miasta  Słupska
z organizacjami pozarządowymi na 2020 r. określonego w Uchwale Nr XIII/235/19 Rady Miejskiej
w  Słupsku  z  27  listopada  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Miasta  Słupska
z organizacjami pozarządowymi  na 2020 rok

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.  Powołuję  Komisję  Konkursową opiniującą oferty organizacji  pozarządowych na powierzenie
realizacji  zadań  publicznych  Miasta  Słupska  z  zakresu  działalności  sportowej  wspomagającej
rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych  na zadanie  realizowane z  Budżetu  Partycypacyjnego
2020 pod nazwą „Akademia Młodego Zapaśnika”w składzie:
a) Martyna Krawczyk -  reprezentantka Prezydenta Miasta Słupska;
b) Daniel Jursza - reprezentant Prezydenta Miasta Słupska; 
c) Małgorzata Kiernicka - reprezentantka Organizacji Pozarządowych;
d) Grzegorz Borecki – reprezentant Organizacji Pozarządowych.

§ 2. 

Zasady działania komisji konkursowych zostały określone w Programie współpracy Miasta Słupska
z  organizacjami  pozarządowymi  na  2020 rok  będącym załącznikiem  Uchwały  NR XIII/235/19
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Słupska z organizacjami pozarządowymi na 2020 r.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Słupska ds. Sportu. 
§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT

MIASTA SŁUPSKA
Krystyna Danilecka-Wojewódzka 



Uzasadnienie:
1. Wyjaśnienie potrzeb i celu wprowadzenia regulacji.

W związku z zapisami Programu współpracy Miasta Słupska z organizacjami pozarządowymi na
2020 rok będącego załącznikiem Uchwały Nr XIII/235/19 Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia 27
grudnia  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Miasta  Słupska  z  organizacjami
pozarządowymi na 2020 r. oferty organizacji  pozarządowych ubiegających się o realizację zadań
publicznych opiniują komisje konkursowe składające się z przedstawicieli sektora pozarządowego,
zgłoszonych przez Radę Organizacji Pozarządowych oraz przedstawicieli Prezydenta 

1. Wskazanie źródeł finansowania. 
Działalność komisji nie powoduje dodatkowych skutków finansowych. 


